In the Collect we beseech God that the people who are dedicated to Him may increase in the affections of pious devotion and may develop by good works that seed of holiness which was sown in their hearts at holy Baptism. The school in which they must learn this lesson of perfection is the Church herself with her Sacraments and her Liturgy; so that the Christian life may become one long chain of graces connected one with another, each grace serving to prepare and dispose us to receive another.

During our present lives every chastisement sent by God is for our correction; in the Prayer over the People, the Church asks for the special help of God that will enable the soul to make the acts of contrition and love which must precede its reconciliation and forgiveness; then comes the purification from sin by the infusion of sanctifying grace. In a few days Christ will be lifted up on the cross, whence He will draw all men unto Himself.

INTROIT Psalms 30: 10, 16, 18

Miserére mihi, Dómine, quóniam tribulor: libera me, et éripe me de mánibus inimicórum meórum et a persecúentibus me: Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te. (Ps. 30: 2) In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: in justítia tua libera me. Miserére mihi, Dómine, quóniam tribulor: libera me, et éripe me de mánibus inimicórum meórum et a persecúentibus me: Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te.

COLLECT

Proficiat, quæsumus, Dómine, plebs tibi dicata piæ devotiõnis afféctu: ut sacris actiõnibus erudita, quanto majestáti tuæ fit grátior, tanto donis potiõribus augeátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Jeremiah 18: 18-23

In diébus illis: Dixérunt impii Judæi ad invicem: Veníte, et cogitémus contra justum cogitatiõnes: non enim peribit lex a sacerdõte, neque consílium a sapiénte, nec sermo a prophéta: veníte, et percutiámus eum lingua, et non attendámus ad univérso sermõnes ejus. Atténde, Dómine, ad me, et audi vocem adversariórum meórum. Numquid rédditur pro bono malum, quia fodérunt fóveam ánimæ meæ? Recordáre, quod stérim in conspéctu tuo, ut lóquerer pro eis bonum, et avérterem indignatiõnem tuam ab eis. Proptérea da filios eórum in famem, et deduc eos in manus gládii: fiant uxóres eórum absque líberis, et víduæ: et viri eárum interficiántur morte: júvenes eórum confodiántur gládio in prælio. Audiátur clamor de dómibus eórum: addúces enim super eos latrónem repénte: quia fodéret fóveam, ut cáperet me, et láqueos abscondérunt pédibus meis. Tu autem, Dómine, scis omne consílium eórum advérsum me in mortem: ne potiõrius iniquitáti eórum, et peccátum eórum in facie tua non deleátur. Fiant corruéntes in conspéctu tuo, in témpore furóris tui ab útere eis, Dómine, Deus noster.